中共永清县委县直工作委员会
2020年部门预算公开情况说明
按照《预算法》、《地方预决算公开操作规程》规定，现将中共永清县委县直工作委员会

2020年部门预算公开如下：

一、部门职责及机构设置情况
部门职责：

1、围绕经济建设中心，结合县直机关党建工作实际，制定县直机关党的建设规划并督促检查落实；

    2、指导县直基层党组织搞好党的思想建设、组织建设、作风建设和制度建设，做好民主评议党员、党员管理教育工作；负责县直机关基层党校和党员活动室的建设与管理；

    3、按照党章和基层党组织选举工作暂行条例规定，负责审批县直机关直属党组织设置及委员会组成；

    4、指导县直基层党组织实施对党员特别是党员领导干部的监督，监督党员领导干部过好双重组织生活；

    5、按照党章规定，做好培训入党积极分子及新党员的发展工作，按照干部管理权限查处审理县直机关党组织和党员违纪案件；

    6、必要时组织召开县直党的代表会议；

    7、做好武装工作；

    8、建立机关工委和县直各部门党组联席会议制度，定期交流工作情况，督促各部门党组加强对机关党建工作的指导力度，研究和改进机关党建工作；

    9、完成县委交办的其他任务。

机构设置：
部门机构设置情况
	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	
	
	
	

	中共永清县委县直机关工作委员会
	行政
	正科级
	财政拨款


二、部门预算安排的总体情况
按照预算管理有关规定，目前我县部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。中共永清县委县直机关工作委员会的收支包含在部门预算中。
1、收入说明
反映本部门当年全部收入。2020年预算收入255.209593万元，其中：一般公共预算收入255.209593万元，政府性基金收入0万元，财政专户核拨收入0万元，其他来源收入0万元。
2、支出说明
收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映中共永清县委县直机关工作委员会2020年度部门预算中支出预算的总体情况。2020年支出预算255.209593万元，其中基本支出236.939593万元，包括人员经费216.602252万元和日常公用经费203.37341万元；项目支出18.27万元，包括本级支出金额18.27万元，主要为党员活动经费慰问经费2.5万元、党的知识培训10万元、党报党刊3万元、作风整顿经费（原争优创先）1.6万元、征兵经费1.17万元。
3、比上年增减情况
2020年预算收支安排255.209593万元，较2019年预算增加10.2565万元，其中：基本支出增加10.2565万元，主要为人员增加支出； 

三、机关运行经费安排情况
机关运行经费共计安排203.37341万元，主要用于办公区的日常维修、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费等日常运行支出。
四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因
2020年，我部门财政拨款“三公”经费预算安排0万元，其中，因公出国（境）费0万元；公务用车购置及运维费0万元（其中：公务用车购置费为0万元，公务用车运行费0万元)；公务接待费0万元。与2019年相比无变化。
五、绩效预算信息
总体绩效目标：政治觉悟和思想道德素质明显提高；党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作用进一步增强；其他党建工作得到有效落实。组织健全，工作落实，县直干部职工国防观念和县直民兵战斗力进一步增强。

部门职责及工作活动绩效目标指标：

	预算项目绩效信息表

	项目编码
	206001
	项目名称
	党的知识培训

	项目实施计划
	1、组织培训会，培训县直机关入党积极分子90名，购买《党章十九大报告》全订本90本、《党支部工作指南》90本、横幅、笔本、授课费等；2、培训党支部组织委员50人。

	资金支出计划（%）
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	圆满完成培训县直机关入党积极分子90人，完成县直机关各部门党务工作者党支部委员50人。

	绩效指标
分类
	绩效指标
	绩效指标描述
	绩效指标评价标准
	评价标准确定依据

	
	
	
	优
	良
	中
	

	产出指标
	培训入党积极分子90人
	按发展比例
	100%
	90%
	80%
	《中国共产党发展党员细则》和《中国共产党国家机关基层组织工作条例》

	
	培训党支部组织委员50人
	按比例
	100%
	90%
	80%
	《中国共产党发展党员细则》和中国共产党国家机关基层组织工作条例》

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	效果指标
	使党员更加了解党的知识更加符合党员标准
	按比例
	100%
	90%
	80%
	《中国共产党发展党员细则》和中国共产党国家机关基层组织工作条例》

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	预算项目绩效信息表

	项目编码
	206002
	项目名称
	党报党刊

	项目实施计划
	订阅廊坊机关建设80份中国组织人事报40份，发行工作简报20期。

	资金支出计划（%）
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	订阅廊坊机关建设80份中国组织人事报40份，发行工作简报20期。

	绩效指标
分类
	绩效指标
	绩效指标描述
	绩效指标评价标准
	评价标准确定依据

	
	
	
	优
	良
	中
	差
	

	产出指标
	完成订阅廊坊机关建设80份中国组织人事报40份
	按照完成订阅比例
	100%
	90%
	80%
	70%
	按照县委组织部要求，订阅党报党刊按照县委组织部要求，订阅党报党刊

	
	发行工作简报20期
	按照完成订阅比例
	100%
	90%
	80%
	70%
	《中国共产党章程》和《中国共产党党和国家机关工作条例》

	效果指标
	使党员更加了解党的知识更加符合党员标准
	按比例
	100%
	90%
	80%
	70%
	《中国共产党发展党员细则》和中国共产党国家机关基层组织工作条例》

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	预算项目绩效信息表

	项目编码
	206005
	项目名称
	党员活动经费慰问经费

	项目实施计划
	组织县直各部门上报单位的困难党员和老党员，县直工委对上报的人员进行审核 ，审核通过后，对人员进行慰问。全年需慰问困难党员15名

	资金支出计划（%）
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	全年慰问困难党员15名，老党员15名。

	绩效指标
分类
	绩效指标
	绩效指标描述
	绩效指标评价标准
	评价标准确定依据

	
	
	
	优
	良
	中
	差
	

	产出指标
	慰问困难党员15名
	完成慰问困难党员15名
	100%
	80%
	70%
	60%
	中国共产党党和国家机构基层组织工作条例》、县委26号文《关于贯彻<中国共产党党和国家机关基层组织工作条例>的实施意见》及县领导批示

	
	慰问老党员15名
	完成慰问老党员15名。
	100%
	80%
	70%
	60%
	《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》、县委26号文《关于贯彻<中国共产党党和国家机关基层组织工作条例>的实施意见》及县领导批示

	效果指标
	基层武装组织得到健全，圆满完成征兵任务
	按照落实完成比例
	100%
	80%
	70%
	60%
	《征兵工作条例》

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	预算项目绩效信息表

	项目编码
	206005
	项目名称
	征兵经费

	项目实施计划
	按照县征兵办和廊坊军分区的统一安排部署，对县直的适龄青年进行兵役登记，体检上站20人，对体检合格人员进行政审，对双合格人员的预征对象，通过役前训练最终确定为2019年入伍的新兵输送到部队。

	资金支出计划（%）
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	按照县征兵办和廊坊军分区的统一安排部署，对县直的适龄青年进行兵役登记，体检上站20人，对体检合格人员进行政审，对双合格人员的预征对象，通过役前训练最终确定为2019年入伍的新兵输送到部队。

	绩效指标
分类
	绩效指标
	绩效指标描述
	绩效指标评价标准
	评价标准确定依据

	
	
	
	优
	良
	中
	差
	

	产出指标
	基层武装组织健全，
	按照落实完成比例
	100%
	90%
	80%
	70%
	《征兵工作条例》

	
	征兵任务完成
	按照落实完成比例
	100%
	90%
	80%
	70%
	《征兵工作条例》

	效果指标
	基层武装组织得到健全，圆满完成征兵任务
	按照落实完成比例
	100%
	90%
	80%
	70%
	《征兵工作条例》

	预算项目绩效信息表

	项目编码
	206003
	项目名称
	作风整顿经费（原争优创先）

	项目实施计划
	表彰优秀基层党组织60个，优秀党务干部60名，优秀共产党员200名。

	资金支出计划（%）
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	表彰优秀基层党组织60个，优秀党务干部60名，优秀共产党员200名。

	绩效指标
分类
	绩效指标
	绩效指标描述
	绩效指标评价标准
	评价标准确定依据

	
	
	
	优
	良
	中
	差
	

	产出指标
	基层组织健全
	按照相关规定进行考核
	100%
	90%
	80%
	70%
	《中国共产党章程》和《中国共产党党和更加机关基层组织工作条例》

	
	发挥党组织作用
	按照相关规定进行考核
	100%
	90%
	80%
	70%
	《中国共产党章程》和《中国共产党党和更加机关基层组织工作条例》

	效果指标
	使县直基层党组织更加健全更加能充分发挥作用
	按照相关规定进行考核
	100%
	90%
	80%
	70%
	《中国共产党章程》和《中国共产党党和更加机关基层组织工作条例》


六、政府采购预算情况
   2020年我单位部门预算未安排政府采购项目
河北省廊坊市永清县发展改革局上年末固定资产金额为104.37万元，本年度无购置固定资产计划。详见下表。
	县直部门固定资产占用情况表

	编制部门：206中共永清县委县直机关工作委员会
	截止时间：  

	项   目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	——
	

	1、房屋（平方米）
	
	

	   其中：办公用房（平方米）
	
	

	2、车辆（台、辆）
	
	

	3、单价在20万元以上的设备
	
	

	4、其他固定资产
	
	


情况说明：我单位办公在县委办公室，无此项资金业务，空表列示。
名词解释
1、一般公共预算拨款收入：指市级财政当年拨付的资金。
    2、事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。
    3、其他收入：指除上述“财政拨款收入”、“事业收入”等以外的收入。主要是按规定动用的租房收入、存款利息收入等。
    4、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
    5、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
    6、上缴上级支出：指下级单位上缴上级的支出。
    7、“三公”经费：纳入县级财政预算管理的“三公”经费，是指县级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运维费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运维费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
8、机关运行费：为保障行政单位（包括参照公务员法管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
9、上年结转：指以前年度尚未完成、结转到本年仍按原规定用途继续使用的资金。
10、事业单位经营支出：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。
九、其它需要说明的事项
无其它需要说明的事项。
